
Proiekt 

z dnia 27 lutego 2020 r. 
Zatwierdzony przez 

UCHWAŁA NR 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Zachodniopomorskiemu. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815), art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1649) Rada Miejska 
w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na udzielenie w 2020 roku pomocy finansowej Województwu 
Zachodniopomorskiemu w formie dotacji celowej w wysokości 643.462,75 zł (słownie: sześćset 
czterdzieści trzy tysiące czterysta sześćdziesiąt dwa złote siedemdziesiąt pięć groszy) 
z przeznaczeniem na pokrycie wymaganego wkładu własnego Szpitala Wojewódzkiego im. Mikołaja 
Kopernika w Koszalinie w następujących projektach realizowanych w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2014-2020: 

1) „Podniesienie standardów opieki pediatrycznej poprzez zakup sprzętu medycznego 
i modernizacje oddziałów zlokalizowanych w Pawilonie Dziecięcym w Szpitalu Wojewódzkim im. 
M. Kopernika w Koszalinie" - 550.262,47 zł, 

2) „Przebudowa i doposażenie infrastruktury Szpitala Wojewódzkiego im. M. Kopernika 
w Koszalinie służącej leczeniu chorób będących przyczyną dezaktywizacji zawodowej" -
93.200,28 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Id: 9C6P' 78C-D6CA-45A0-84CF-: Id: 9C6P478C-D6CA-45A0-84CF-354186B065A6. Projekt 

Jan Kuriata 



UZASADNIENIE 

Gmina Miasto Koszalin uchwałę nr Vl/129/2019 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 23 maja 2019 r. 
udzieliła pomocy finansowej Województwu Zachodniopomorskiemu w formie dotacji celowej 
w wysokości 1.000.000 zł z przeznaczeniem na pokrycie wymaganego wkładu własnego Szpitala 
Wojewódzkiego im. M. Kopernika w Koszalinie w projektach realizowanych w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2014-2020. 

Przekazana dotacja nie została wykorzystana w całości i środki finansowe w wysokości 
643.462,75 zł. zostały zwrócone na konto Gminy Miasta Koszalin w grudniu 2019r. Jednocześnie Marszałek 
Województwa Zachodniopomorskiego pismem z dnia 17 grudnia 2019r. zwrócił się z prośbę o 
zabezpieczenie w budżecie miasta Koszalina środków finansowych na 2020r. na dokończenie rozpoczętej 
inwestycji. 

/denta 

>WSk' 

- W v " "  
Am i Szczypińska m9r DorW Wojdylewska -Switalsko 

Id: 9C6F478C-D6CA-45A0-84CF-354186B065A6. Projekt Strona 1 


